泉师委组工〔2017〕28号
中共泉州师范学院委员会组织部关于表彰
2014—2016学年党支部工作 “立项活动”优秀成果的通知

各二级党委（党总支）：

2014—2016学年党支部工作“立项活动”校级优秀成果的申报评审工作，全校18个二级党委（党总支）共推荐了43个项目参评。经组织专家评审，现确定陈守仁工商信息学院学生第一、二党支部的《红色CEO论坛：拓展大学生党员成长新空间》等10个项目作为2014—2016学年学校党支部工作“立项活动”优秀成果，其中一等奖2项，二等奖8项。（获奖名单见附件）。

经研究，决定对获得一等奖的2个项目予以每个项目1500元的奖励，获得二等奖的8个项目予以每个项目500元的奖励。

希望各二级党委（党总支）、党支部认真深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，切实学懂弄通做实党的十九大精神，深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化，把党支部工作“立项活动”作为加强基层党组织建设的有力抓手，认真学习优秀成果的好经验好做法，深入查找不足和差距，积极探索党支部工作“立项活动”的新思路新途径，不断提升学校党建工作科学化水平，为奋力开拓学校事业新局面提供坚强的组织保证。
附件： 泉州师范学院2014-2016学年党支部工作“立项活动”优秀成果
中共泉州师范学院委员会组织部

                        2017年12月5日

  抄送：省委教育工委组织处，各党支部，校领导。
  泉州师范学院党委组织部                 2017年12月5日印发
PAGE
- 2 -